
 

Dz.-13.0021.12.2019 
 

Uchwała Nr XII/170/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

                                                     z dnia 22 października 2019r. 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 
XIII Podgórze na 2020 rok. 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał.  
z 2019 r. poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 8 500 zł w dziedzinie M) do kwoty jak  
w tabeli poniżej: 
 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 

PRZYZNANA 
KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Rezerwa 0  

 
a kwotę 8 500 zł przeznacza się na nowe zadania w dziedzinie I) jak w tabeli poniżej: 
 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

 
Dofinansowanie kursów pierwszej pomocy   1 500 

XXVIII LO 

Dofinansowanie obchodów 70- lecia SOSW dla 
Niesłyszących  

5 000 
SOSW dla 

Niesłyszących 
ul. Grochowa 19 

 
Dofinansowanie "Pikniku dla zawodowców"   

2 000 ZSM Nr 2 

 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 
UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 


